平成 22 年 10 月 18 日

各      位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長    尾 崎 裕 一

（コード番号：4752）

問合せ先 管理本部経理部長

財 津 徳 好

    TEL．03－3639－9051（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 22 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．第 2四半期累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

       売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,850

百万円

10

百万円

15

百万円

11

円 銭

2.29

今回修正予想（Ｂ） 1,872 27 45 28 5.83

増減額（Ｂ－Ａ） 22 17 30 17 －

増減率（%） 1.2 170.0 200.0 154.5 －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 22 年 3月期第 2四半期）

1,780 △3 0 △56 △11.70

２．修正の理由

当第２四半期累計期間における売上高につきましては、ほぼ前回予想通りの数値を見込んでお

ります。

営業利益は、利益重視の案件選択や人的資源の集中を図るとともに、製造コストや一般管理費

等の削減を推し進めた結果、前回予想を上回る見通しとなりました。

経常利益および四半期純利益は、雇用調整助成金を受給したこと等により、前回予想を上回る

見通しとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、景気の先行き不透明感から顧客の情報化投資の方向性

が見えにくく、現時点では平成 22 年 5 月 13 日に公表した業績予想を変更しておりません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手できる可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上